[bookmark: _GoBack]第６号様式

大牟田市木造戸建て住宅耐震改修促進事業
完了報告書

　　　　　　　年　　月　　日
大牟田市長　様

申請者
　郵便番号
　住　　所
　氏　　名
　電話番号

　年　　月　　日付　建第　　　　号にて交付決定を受けた大牟田市木造戸建て住宅耐震改修事業について完了しましたので、大牟田市木造戸建て住宅耐震改修促進事業補助金交付要綱第１３条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	補助事業の名称
	大牟田市木造戸建て住宅耐震改修促進事業

	建築物所在地
	大牟田市

	建築物所有者

	補助対象事業費
	　　　　　　　　　　千円（千円未満切捨て）

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　千円（千円未満切捨て）

添付書類
　１　耐震改修工事後の耐震診断報告書　一式
　２　耐震改修工事の内容が確認できる写真（施工箇所の施工前、施工中、施工後）
  ３　契約書の写し
４　施工者からの請求書（領収書）の写し
５　その他市長が必要と認める書類